
Revitalizace hřišť 

Jakub Krumpholz



Hřiště pro malý fotbal 

• Ulice Palackého 

• Položení umělé trávy

• Oprava a vyčištění ochranných 
plotů 

• Celkové zúhlednění okolí



Hřiště pro malý fotbal 
Před Po



Okolí hřišť

• Vyčištění okolí

• Přidání laviček a stolů jako “tribuny“



Okolí hřišť
PoPřed



Multifunkční hřiště

• Ulice Palackého 

• Položení tartanu, s čárami pro různé 
sporty

• Oprava a vyčištění ochranných plotů 

• Celkové zúhlednění okolí



Multifunkční hřiště
Před Po



Fotbalové hřiště

• Ulice Palackého 

• Oplocení celého hřiště

• Pokácení stromů v hřišti a srovnání celé plochy

• Výměna branek 



Fotbalové hřiště

• V tuto chvíli slouží plocha jen ke zkracování 
trasy (viz obrázek), ačkoliv je za hřiště 
považována

• Jakákoliv hra je na ploše více než 
nebezpečná, tudíž ji není možno provozovat


